, capellanos, ceterosque dicte enclesie clericos -et hahituatos
siue .subditosrquqscunque .l'ellp,e,ctÏl,le,deseruitorum et deser-
uitarum.jscudeseruiri solitorurn et solitarum, pro earumdern
capellaniarum et officiorum, titQlorQ,m\Ïurill.!llque,etperti.n,en-
tiarum eorumdempreseruatiune ae earumdem , ne pereant
in Iuturum , sed vnicuique jus suum preseruetur et diuini
cultus manutencione, pel' reuerendos dnos Claudium de
Montefalcone, thesaurarium et Joffredum de Fabrica, jurium
doclores, eiuselem eccJesie canonicos, pel' venerabile capitu-
JUIll reuerendosque dnos prepositum et canonicos eiusdem,
ad infra scripta specialiter et expresse deputatos commis-
sarios et executores, constante huius modi commissione pel'
vener. virum dnum Claudium Thonacii, dicte eecJesie capel-
lanum , notarium puhlicum et dicti vener. capituli secreta-

t Extractum e libro manuscriplo cui tilu/us : Sequltur primus liber ex
duobus Iibris Ylsitaef onum capetlaniarum cl ofûciorum ecclcsic cathe-
dr;liis beale Marie Virg-illis Lausanne per me Michaelem Barbery, notarlum
subsigui\ltllll roceptus ; fol. I-XVllJ.

Asscrvalur in Archivio Imgi Valdensis, Lausannœ , sub n" 3285 ~o balli-
via/us Lausa/llte/lsis.' ',
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rium , vt ipsi dni cornrnissarii et secretarius michi notarie
infrascripto asseruerunt , recepta et signala, que prout inle-
rius particulariter describitur in meis Michaelis Barbery dicte
ecclesie eapellani et hahituati , notarii publici et dicti vener.
capituli jurati, pel' eosdem dnos commissarios pro' eorum
secretario et nota rio ad hec rogati , manibus facta fuit ct
}Jl'osequuta. .'

Super officio certarum missarum ad altare beate Marie pel'
quondam bone memorie reuerendum patrem dnun; G. de
Pringino, episcopum Lausanne, [usulato, .

In primis dicta, die, Lausanne, videlicet in domo capilulari
reuer. dni Amedei Hanerii, canonici et magistri fabrice dicte
ecclesie, eoram eisdem dnis commissariis exequutonihus 'et
magistro fabrice ,fperunt propter, infra scrîpta personaliter
constttutl r prius pet me jam dictum notarium vocati , vener.
viri dni Jacobus dé Marsilliaco et Vincentius Peronis, capel-
lani dicte ecclesie habituati, veluti officiarii certarum mis su-
rum ebdo:madalium, singulis diebus vna singula missa cele-
bran du alternatis vicihus, videlicet quilibët ipsorum pel' suam
totam ebdomadam, seu officium quilibet ipsorum capellano-
rum suumex duobus officiis, pel' quondam bone memorie
l'eu el'. dnum Guilliermum de Pringino 1 ad aItare deuoteca-
pelle beateMarie virg. dicte ecclesie, fundatis ad presens te-
nentes et exercentes. Qui quidern dicti officii rectores mo-
rlerni, pel' predictos dnos cornmissarios et exequutores, CUTil
juramento ad sancta Dei euangelia. tactis scripturis sacre-
sanctis in eorumdem dnorum eommissariorum et exequuto-
rum manibus apertis , intel'rqgati fuerunt de veritate dicenda
et non eelanda super noilOre et onere dlcti 'Officii de quo
gaudént et' gauisi sunt hue vsque , et ad quo cl ipsi tenentur
et sunt obligati, et qua auctoritate obtinent , seu quo titulo.
Qui vnanimiter dixerunt et responderunt se quilibet ipsorum
tenuisse et tenere auctoritate dicti eapituli, ad presentaeio-
nem tamen dni canonici dicte ecclesie magistri fabrice et eo
nomine, quibus fuit eis de diclo officio pro tempore prouisum.

t Il est sans doule question 'ici de Guy de Praugius, évêque de L:lusallue
de 1375 à 139!~. Il testa le 10r août 13\J1.
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-Item tenenlur singulis diebus , vt prefertur j alterna lis eh-
domadis, hora sexte of'ficii chori, videlicet a tempore eleua-
tionis corporis Christi magne misse churi predicti celebrare
missam pel' se vel pel' aIium ydoneum, exceptis diehus qua,..
tuor ternporùm , vigiliis sanctorum el tempere quadrage-
simali. . -

Interrogali de valore dicti officii pro singulo rectore res-
ponderunt quod percipiunt singuIis annis a magistro fabrice,
super troncho seu de pecuniis tronchi dicte capelle b. Marie,
videlicel quilibet ipsorum decem Iibras, singula lihra valenle
viginti solidis monete Lausannensium honorum ; pel' magis-
trum dicte fabrice pro tempore. -
- Item magisdixerunt se quilibet ipsorum ,'ratione dicli eo-
rum off cii , possidere vriam dornum, 'altera alteri contiguam,
silas in ciuitate Lausanne, in carreria tendente ab ecclesia
cathedrali predicta eundo atl domum fortem seu castrum
appellatum castrum Menthonis, prope dictum castrum. ' .
Que quidem domus pm singulo fuit· éxtimata pel' eosdem
dnos commissarios exequutores etdictos rectores valere an-
nuatim sex florenis dicte monete Lausan. ' , , ' ,

Item tenentur ipsi interrogati: singuIis diebus interesse in
choro 'dicte ecclesie et officio eiusdem~'videlicet -tercie officii
diei tantum " vt asseruerunt, Dicentes se nullam habere de
dicto officio institucinnerii, neque'obtinuissè- 'eo quia+nnn- est
beneficium sed- oflicium , vI prefertur , et idem, offlcium non
vacare in curia romana ; sed dixerunt se fuisse de eodemof-
ficio prouisos , vt prerlictum est, permanus tamen secretarii
dicti capituli pel' simplex memoriale causa predicta ..•..

Superofficio per quondmn dnam Mart;a1'etam de Sallabruehe«
dnam de Cossonay ad dictum altare capelle beate Marie fon-
dato, ' ,

Eadem vero die prelihaü dni thesaurarius et Joflredus
canonici et comrnissarii, Lausanne, videlicet in claustro dicte
ecclesie , pro exequulione visitacionis prediets continuanda ,
persoualiter constituti coram eisdem personaliter comparue-
runt vener. viri dni Petrus Colleti anlenalus et Symondus
Bondatti capellani el habituati dicte ecclesie Lausan., veluli
rectores et èo Domine officii pel' quoridam uohilem .duam
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Margaretam de Sallabruchez, dnam de Cossonayr, ad allarc
capelle L. Marie virg. eiusdem ecclesie fundati , ad hec spe-
cialiter et expresse ad hanc diem, parle dictorum dnorum
commissariorum , per me dictum notarium et huiusmodi
execucionis negolii secretarium , vt premittitur , depulatum,
vocati et citali. Qui quidem dni Petrus Colleti et Symon
Bondatti, huiusmodi officii rectores moderni, cum juramento
per eos. in dictorum dnorum commissariorum tactis scrip-
turis sacrosanctis ad sancta Dei euangelia manibuscorpora-
liter prestito, interrogati de et super contentis et juribus ac
pertineneiis honoribusque et oneribus dicti officii de dicenda
veritate interrogati, qui dixerunt et responderunt concorditer,
cum matura deliberatione pel' eos prius de et super premissis
prehabita, se qui/ibet ipsorum principaliter et in solidum pro
parte sua percepisse et percipere , prq, eorum, sa Ilario seu
pensione pro dicte officio, videlicet octo fIorenos et nouem
solidos monele Lausan. honorum -per reuer. dnum canoni-
eum et magistrum Fabrice dicte ecelesie et eo nomine an-
DUaliter soluendos, hoc est videlicet de et super troncho ca-
pelle predicte b. Marie virg. Lausanne.'

Vlterius dicti rectores eiusdem officii, per quos supra dnos
commissarios canonicos cum dicto juramento interrogati,
quo jure, titulo, seu qua auctoritate eis de dicto officio res-
pëctiue prouisum ; qui dixerunt et responderunt ohtinuisse
et obtinere dietum officium et eisdem de eodemhuiusmodi
officio prouisum fuisse aucroritate dieti vener. capituli ec-
c1esie Lausanne, ad presenlationem tamen dni canonici ma-
gis tri Fabrice dicte ecclesie-pro -tempore-existentis- et eo no-
mine, ethoc pel' simplex memoriale , per tamen dieti vener.
capituli secretarium existentem factum et receptum , non
tamen per institucionern , èo quia' in talibus non fuit ita pro-
ùidere solitum de stilo et consuetudine dictorum ecclesie et
capituli acthenus ohseruatis ç ne dictum officium in curia
romana- in futurum vacare: contingerer seu posset ,'seque
propterea nullum institucionem de eodem officio habere
dixerunt et responderunl. ',
•••••••••••••••••• t' ••••••••••••••

1 Marguerite de Sulabruche était épouse de Louis III, seigneur tic Ber-
chier el deCossouay, Dans son testament, fait eu septembre 13\H, clle
choisi4 sa sépulture tians la chapelle de fa SIe. Viorge , dans la calhéd'ralc
de Lausanne. V. lllem, cl Doc. Rom" Y, 125.
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Hem magis interrogati dicti rectores ad quod tenenlur

lam in missis celebrandis quam officio seu seruicio chori,
responderunt et dixerunt se, videlicet quilibet .ipsorum- per
se vel pel' aliumidoneumpreshiterum, ad duas miss as ebdo-
madales , alternatis vicibus , de celebracione misse aurore
vsquead missam dni Girardi, que solita est.omni die' cele-
brari alta voce in exitu officii curn nota 'matutinarurn . de
beata Maria, 1 et hoc in estate videlicet a festo resurrectionis
Dni nostri Jhesu Christi vsque ail sequens futul'llm proxirrium
festum omnium Sanctorum, et in hiemeîmmediatejpost mis-
sam sancti Spiritus,' que missa-sanoti -Spinitus s@l:ità1est illico
post miss am dni Girardi ad dictum altare ; ,tl'iceutes se' non
teneri ad aliquod. officium seu seruicium in -icJiIo:ro",'et' con-
tentantur de dicto eorum sallario totiens iUu.rl' poterunt, vt
prefertur, consequi. .

Il,1

Super ol'ficio misse Sancti Spiritus ad altare dicte capelle'biJ'at~
'1 j, ' Ma1'ie (ondate. . l f' l' ,

, .Ôs . 1 . ,.: j'; i 'l') 1.

Dicta vero die vigesimn tercia mensis julii , vbi supra,
coram-eisdem dnis canonicis commissariis.ipersonaliter 'con':'
.stilu{irv~n.e.r. cJIlLJ~p(i)bu,s 4,8JBosco etJacobus de,Man;,ilIiaco,
.capellaü! dicteecclesie Lausan., rectores et co uomineoffleü
misse Sancti Spiritus ad, altare dicte .capelle .1:),1 Ml'!rielNipg,
ejusdem'!3ç.qll3~1e, Iundati , singulis .diebus alternatis ehdo-
marlis tarn alta .voce cum nQt~.:)qJlf\l)l.V.QQe submissa-respec
tiue dîcende et celebrande , proutinferius declarabitur ,' ... \.
Qui f cum'jlJrarnento ..... ipterrogati de dicenda veritate. de
et super dicto officio , .primo videlicet de onere et honore
eiusdem ; qui dixerunt ,et responderunt se teneri ad missas
celehrandas .ad-djctum altare, per-se vel.per alium idoneum,
prout supra, de officia Sancti Spiritus , videlicet alta voce a
festo Purjficationis, b. Marie virg. vsque ad .sequens tune
proximum futurum festum Naliuitatis b. Marie virg" et
exinde submissa voce; et, dicunt huiusmodi ofûoium esse .ad
nutum, seque habere annuatim quilihe] ipsorum, pro eorum
.stip.endiis. seu sallario, videlicet septem florenos CU.Ill dimidio
rnonete ·Lausan. bonorum pel' magistrum fabrice dicte ec-.
clesie pro tempere existentem super trancha; sed non con-
tentantur de dicto' sallurio., cum sil paucum attento ~nel'e .
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eiusdem , vt predictum est. Et dixerunt se nullam institu-
cionem neque jura aliqua penes sebabere ,quia officium ad
nutum tantum, vt predictum est. Tamen credunt factum
fuisse memoriale in capitule et pel' capitulum de prouisione
huiusmodi offlcii, pel" secretarium dieti capituli pro tempore
existentem receptum. Nichilominus se commendant dnis de
capitulo, vt videant pro sustentacione oneris officii predicti,
Qui reotorespropterea fuerunt pel" dictes- dnos commissarios
et executores remissi ad diem -mercunii -proximam in .capi-
tulo, audituri voluntatem dictorum dnorum de capitulo de et
superpredicta commendatione. .

Super officip 1'~sponsi?nis,missarltm dni Girà1'di de b. Mari,!
in exi,tu rna!utinarum et alterius SaT}-c!iSpiritus successjjJ.~
celebrandarum. _ . '.
Predicta vero, .die -vigesima teucia.mensis- Juhi , wbi supra

proxime, coram prelibatis dnis canonicis commissariis, fuit
personJlliter. propter infra scripta constitutus vener ..vil' dnus
Aymo Guyhaudi , capellanus "et\ habituatus ecclesie.predicte
Lausan., habens et ebtinens officium responsionis misse b.
Marie communiter appellàte missa supèrius -nominati dni
Girardi , necnon alterius .misse ad altare pre dicte capelle
cum nota seu alla voce :dicendarum èt celebrandarum. Qui,
pel' quos supra eoramissarios cum juramento '.. s , interro-.
galus, si diclum oflicium sit ad nutum- vel imperpetuum-,
seu ad vitam, et quantum 'percipiat pro eius sallario; dicto
Aymone ad hec respondente et dicente, quod est officium ad
nutum , quo d, .percipit 'anniaœinguüs a-vener. capitulo dicte
.ecclesie Lausans- per manus 'taineri'1<dnicelenarii eiusdem
eocleste .pro-tempeue jtJUistentis;)pra' responsione dicte. misse
Sancti Spiritus', videlicet quadragtnta-selidos. monete Lausan.
bonoruD1ir-etpro,œsponsione alterius-misse de beata Maria .pl:e,-
dicti Gil'.ardi ad.dictum altare b.: Marie virg. celehraudaoum
videlicet sexaginta solides -annuales. peri manus tamemdei
magistri fabrice ' . :

" "Super ?!ficio mi,sse.Au1'ore dietim celebrasule.
Die et loco predictis , coram eisdem dnis thesaurario et

Joffredo canonièis oommissariis , ad infra scripta comparen-
tibus personaliter vener. viris dnis Johanne Bergieri .et Jo-

17
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hanne Gay, capellanis dicte ecclesie habentibus officium
misse Aurore in dicta ecclesia et capella b. Marie virg·.
dietim celehrari solite .... ; qui cum juramento ..... dixerunt
primo et responderunt , dicto eorum medianle juramento ,
quod huiusmodi officium est ad nutum, et se propterea nul-
lam institucionem obtinuisse, sed tantum ad presentacionem
et prouisionem dicti vener. capituli ecclesie Lausanne ....
Quoad sallariumseu stlpendium dixerunt se quilibet ipsorum
percipere annuatlm « dno magislro fabrice dicte ecclesie
pro tempore,existente, videlicet quindeoim florenos monete
Lausan. bonorum, per tres terminos.,.,supet" troncho seu de
pecuniis tronchi capelle predicte b. Marie Virg. Et incumbit
eorum ·oneri, videlicet quod tenentur alternatis hebdomadis
ab officio prime diei chori vsque ad completorium officii
chori singulis diebus residere seu residentiam continuam ,
custodiam facerein capella predicta, ac portas ipsius capelle
c1audere, et qui ex ipsis duobus pro tempore habet custo-
diam, veluti ebdomadarius dicte misse Aurore, habet habere-
que debet on us dicte capelle et custodire. videlicet- a dicta
missa vsquead vesperas, pulsata tamen grossa campana pro-
cessiouis et custodie tempo ris ; alius vero non ebdomadarius
'a dictis vesperis vsque ad dictam missam- modo premisso.
Juraveruntque dicto officio deseruire quilibet ipsorum juxta
pel' eos, vt prefertur, dicta et deelarata , sallario médiante.
Dixeruntque habere onus custodie temporis seu pro te m-
pore,' videlicet a resto inuentionis sancte Crucis vsque ad
sequens tune futurum proximum .festum exaltacionis eius-
dem sanete Crncis , more solito. Sed super onere custodie
·huiusmodi temporis. dixerunt se sen tire gnauatos de tanto
pauco sallario 1 rogantesrreuer. dnos de. capitule vt ad-
uertant super eo. Item tenentur illuminare cereos infra
dictam capellam totiens quotiens fit processio ad dictam
capellam et in missis et vesperis, vnaeum duabus lampadihus
infra dietam capellam pendentibus, tenenturque ait are , vna-
.cum ymagine dicte capelle b. Marie Virg., prepar(ar)e cunc-
tis diebus solemnibus ,et' facere vinagium' infra dictam ca-
pellam .: dum fueril expediens pro viatoribus peregrinis et
aliis ad eandem capellam venientibus. Et nulla jura seu titu-
los dixerunt se habere neque scire, quia alind, preterquarn
dixerunt , non percipiunt nec soliti sunt percipere. .,. .
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Supm' Capellaniis duobus' ad dictum altere b. lJ1al'ieVù·g. pm;
. quondam bone memorie 1·euer.patrem dnum Guilliel'mum de

l'rfenthonay episcopum Lausanne 1 [usulatis, .

Die et loco quibus supra, coram prelibatis dnis thesau-
rario et Joflredocanonicis commissariis, personaliter consti-
tutus venerandus vil' dnus Anthonius Boneuite , Canonicus
dicte ecelesie Lausan. , veluti procurator assertus et eo no-
mine procurat(or)io dni Philliberti Curnillionis, clerici et ha-
bituati dicte ecelesie, conrectoris dicte capelle, absentis li
loco pel' annos 'plures ..... , qui fuit interrogatus quis est
alius conrector dicte capelle cum diclo .Philliberto- Curnil-
lionis j qui dixit et respondit quod est quidam dnus Johannes
Gautherii, curatus de Ponterousaz, capellanus et habituatus
dicte ecclesie Lausanne, ri ciuitate absens. Magis interroge-
lus -pel' quos supra- ad quid tenentur Ipsitlnirectores 'et qui
sint census et hOÏ1a orna men taque et jura dicte capelle, dixit
et respondit. quod ipsi dni rectores tenentur singulis diebus,
alternalis tamen ebdomadis, 'miss am ad -dictum altare, per
se vel alium, celebrarejuxta tenorern .fllndacionis \ quam
exhibuiu ; . Quoad vero seruicium cheri -ignorat ad-quid te.:.
nentur, et nu\la sunt ornamenta seu indumenta; nisi ilIa que
sunt de 'dicta capella beate Marie, quibus vtuntur et calice
etiam, candelis, vino, face et hostiis " que omnia -sunt seri
incombunt oneri capituli seu magistrifabrice dicte ecclésiè.
Census vero sunthii quos percipere soliti sunt ipsi dni rec-
tores, videlicet tres cupas frumenti mensure Lausanne et
duas gallinas perpetui et annui-redditus 'séu census à Jo':"
hanne Pasquir alias Geno et Girardo filioquondarn Johannis
Messon, parrochie d~ Escuhlens. . . . . _- .

Item magis treafnôrcêllos' vinee côntinentes -circa tres
posas vinee sites in vinoblio Lausanne -loco dicto eu'Pal-
lieres .. -... , de puro: mero et franco allodio , sine decima,
sine censuet redditu, ae sinequoùîsalio one-te. r. _;i,. ;1.'\

Interrogatus vlterius ad cuius collalionem presentacionem,
sel! prouisionem sunt ipse due capelle ,ancol'poris totius
predicti capituli in communi , aut dni canonici officiarii of-
ficii chori vulgariter [oz preuùleat in eadem ecclesia apellati,

;'1 ' ,

t Guillall,me de Menthonny, évêque de 1394 à 1400.
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vel rnagistri fabrice, aut celerarii dicte ecclesie, nomine eo-
rum officii, dixit se ignorare eo quia non habet institu-
cionem .

Supercustodia .capelle predicte b. Marie Vi1·g.dicte ecclesie de
qua sunt quatuor custodes sallariati habituati.

" Predicta vero die vigesima tercia mensis Julii, coram eis-
dern dnis commissariis visitantibus, fuit personaliter consti-
tutus honorabilis vil',dnus Girardus Janini, dicte ecclesie ha-
hituatus, vnus ex, quatuor custodibus -predictis, propter infra
scripta vocatus .... qui dixit et responditquodest officium
ad ,nut~m!l'lP'er, capitulum predictum prouisum sibi fuit de
eodem , ad presentacionem tarnen magistri fabrice pro tem-
pore existentis, et sunt eius socii in dicta custodia tres, vide-
licet dni Johannes Grandis alias Bergerii, Johannes Hapini
et Petrus Guyotti, clerici dicte ecclesie habituat.i; et dixit
quod quilibet ipsorum custodum percipit percipereque éon-
sueuit a dicto magistro fabrice dicte ecclesie pro lempore
existente , videlicet sexaginta solidos monete Lausan. ho-
norum annuatim , terrninis solitis , super tamen troncho seu
de pecuniis eiusdem tronchi dicte capelleh. l'dari,e., '

Item aliunde quilibet iP.s,91;umcustodum percipere, prout
percipiunt , a dicto magistro fabrice .de .pecuniis .predictis
tronchi , pro dicenda pel' Ipsos quattuor custodes. quilibet in
suo turno, vt soliti sunt,prout eis incombit, epistola singulis
diebus in missa que singulis diebus dici soIita cum nota de
b. Maria il) dicta capella, in exitu matutinarumchori ecole-
sie predicte, et deinde misse Sancti Spiritus ad dictum aItare
dici solitis, vt superius declaratum fuit, videlicet decern so-
lidos, annuales ,pl:)rdnum celerarium dicti capituli. Niehilo-
minus conquestus fuit, prout conqueritur, de tam paueo sal-
lario aetento tante onere , prout-infra, quia nisi ipsi custodes
haherent aliunde sustentacionem, seruieiurn aut hona ad
viuendum , POD, pussent, viuere. Tepentur ipsi .quattuor cus-
todes , videlicet hini el bini, alternatis ebdomadis , dormira
singulis noçtibus in predicta ecclesia , ante dictam capel/am
beate Marie et preparare altare eiusdem capelle singulis die-
bus dicte sue ebdomade vinumque et aquam , pro rnissis
inibi celebrandis, et .inibi vsque ad horam officii prime chori

261
eiusdem ecclesie inihi infra dictam capellam residere , et
custodiam in eadem Iacere ; et vltra dicti custodes duo, qui
ehdomadarii pro tempere -existerint , tenentur dictum altare
singulis diebus sabbatis, a missa Aurore eiusdem diei vsquc
ad vesperas. eiusdem diei,eandem capellam custodire et inihi.
residere. .

Item magis qui duo ebdomadarii fuerint custodes tenen-
tur accendere Iampades secundum officii occurentia ; -videli-
cel a capella predicta b. Marie vsque ad capellam sancti
Eligii exislenles et easdem lampades oleo tamen pel' magis-
trum fabrice ministrando munire, juxta solitum, et vitra sin-
gulis diebus sahbatis dictam capellam beate Marie pulcrare
seu mundare , aut scobere; et dictus magister fabrice, vitra
predicta sallaria , tenetur distribuere scobanti , seu mundanti
dictam capellam , pro qualihet vice, die sabbati , distribuere
videlicet duos quartes. Dixitque quodipse est pro parte sua
contentes inibi, vt premissum, suo pro posse deseruire, con-
fisus de gratia pretatorum dnorum suorum de capitule, qui-
bus se humiliter commendat. ..•

Super altera capella ad dictum altere b. Mm'ie pel' dictum
Caoinas [usulata in qua sunt duo rectores,

Dicta die vigesima terciadicti mensis juIii, anno quo supra,
Inca predicto , coram prelihatis dnis thesaurario et Joffredo
canonicis et commissariis visilatoribus, fuit persona liter con-
stitutus , propler infra scripta , vener. vir dnus Guilliermus
Fuljodi , capellanus et habitua tus dicte ecclesie , conrector
eiusdem ... , qui alterarn ex duobus capellanis capellam ob-
tinet; suo mediojuramento .... dixit quod sunt duo rectores
in dicta capella, quorum ipse est vnus, alter vero dnus Glau-
dius Sepponis, capellanus el habituatus dicte ecclesie , ibi-
dem presens et se representans, qui pariter prout supra ju-
rauit et interrogalus fuit, dixitqueet respondit , prout infra,
videlicel quod tenentur ipsi duo rectores, alternatis ehdoma-
dis, singulis diebus , per se vel peralium idoneuru , missam
celebrare pro vna missa quothidie per alterum ipsorum ce-
lehranda , vt prefertur, et dicunt non esse eisdem tempus •
scilicet hora prefixa celebracionis eisdem , prout ignorant
donec docto de fundatione eiusdem j qui se suhmiserunt
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nichilominus prefixioni bore per dictum capitulum faciende
et pariter quoad omnia. . . .. Dixerunt se non teneri ad ali-
quod officium in choro dicte .ecclesie nisi ea docea(n)tur. ...
Dixerunt vlterius se percipere dehere, pout soliti suntet per-
cipiunt, quilibet ipsorum pro sallario seu stipendio sua,
annis singulis, a dno magistro fabrice dicte ecclesie pro tem-
pore existente, videlicet viginfi quinque florenos monete Laus.
honorum, et de 'indumentis seu ornamentis, calice et missali
non possident, sed vtuntur ornamentis , indumentis et calice,
missali et hostiis , candelis, face, vina et aqua dicte capelle,
pel' dictum magistrum fabrice ministrandis., cuius oneri
incombit, vt soliti sunt acthenus , sic vt pnefertnr, obseruari
et vti, et nichil 'aliud esse sciunt de dicta eorum capella pre-
terquam supra dixerunt. ....
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IN'VENTAIRE